UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA CÁT

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Cát, ngày 25  tháng 8  năm 2021

GIẤY MỜI

Triển khai Quyết định số 861/QĐ-TTg ngày 04/06/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt danh sách các xã khu vực III, khu vực II, khu

vực I thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025;

Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ và Quyết định số

23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về việc

thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động

gặp khó khăn do đại dịch COVID-19

Thực hiện Quyết định số 861/QĐ-TTg ngày 04/06/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt danh sách các xã khu vực III, khu vực II, khu vực I

thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025;Nghị quyết

số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ và Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg

ngày 07/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về việc thực hiện một số chính

sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch

COVID-19.

 I. Thành phần:

 Thực hiện theo Quyết định số 363/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2021 về

việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện hỗ trợ người dân gặp khó khăn bị ảnh hưởng

do dịch COVID -19 theo Nghị quyết 68/NQ-CP.

 II. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 1/2 ngày. Hồi 14 giờ 00 ngày 27/8/2021.

- Địa điểm: Nhà văn hóa xã Gia Cát

III. Nội dung:

- Triển khai Quyết định số 861/QĐ-TTg ngày 04/06/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt danh sách các xã khu vực III, khu vực II, khu vực I

thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025 (Đợt 2).

- Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ và Quyết định số

23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về việc thực

hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó

khăn do đại dịch COVID-19.

Ủy ban nhân dân xã kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian và địa

điểm trên./.

( Đề nghị các thành phần tham dự thực hiện tốt quy định 5k )

  Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT, VH.

CHỦ TỊCH

Đặng Đức Sơn

		2021-08-26T09:20:37+0700

		2021-08-26T09:28:50+0700

		2021-08-26T09:28:50+0700